

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری سبحان	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: وسبحان	سرمایه ثبت نشده: 2,600,000
کد صنعت (ISIC): 569913	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۹,۱۵۸	۴,۷۷۲	۵۱۱	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۸۵,۲۹۹	۲,۵۶۱,۴۰۶	۲۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۸۶,۲۰۸	۴۴۸,۶۲۵	(۲۶)
دریافتنی‌های تجاری	۳۰۹,۳۹۸	۹۱۶,۴۳۲	(۶۶)	مالیات پرداختنی	۹,۹۳۱	۱۰,۹۵۰	(۹)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۸۵,۷۵۰	۱۷۸,۸۷۰	۴	سود سهام پرداختنی	۳۳۸,۶۳۲	۴۳۲,۲۷۶	(۲۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۶۵	۶۶۵	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۶۱۰,۱۷۰	۳,۶۶۲,۱۲۵	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۶۳۴,۸۶۱	۸۹۲,۸۶۱	(۲۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۲۶,۶۵۵	۳۱۷,۴۱۱	۴	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۷۵۵,۰۰۶	۱,۱۲۱,۱۱۱	(۳۳)	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۱۳	۳۰۲	۴	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶۹,۷۴۳	۴۰۲,۴۳۷	۹۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۳,۳۳۶	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۱۷	۹۶۵	(۱۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۵۱,۷۱۷	۱,۷۴۴,۵۹۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۱۷	۹۶۵	(۱۵)
				جمع بدهی‌ها	۶۳۵,۶۷۸	۸۹۳,۸۲۶	(۲۹)

حقوق صاحبان سهام							
•	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	۲,۶۰۰,۰۰۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	۶,۶۵۷	صرف (کسر) سهام				
--	•	(۷۶,۳۳۰)	سهام خزانه				
•	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷۵)	۳,۰۸۲,۹۰۶	۷۶۵,۸۸۲	سود (زیان) انباشته				
۵	۴,۵۱۲,۹۰۶	۴,۷۳۶,۲۰۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱)	۵,۴۰۶,۷۳۲	۵,۳۶۱,۸۸۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۵,۴۰۶,۷۳۲	۵,۳۶۱,۸۸۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰		۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۸۷,۴۵۰	۷۵,۸۱۶	۱۵	۱,۱۶۹,۲۵۰
درآمد سود تضمین شده	•	•	--	•
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶۱۳,۶۶۹	۱,۲۰۶,۳۸۰	(۴۹)	۱,۴۲۸,۴۱۴
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	•
سایر درآمدهای عملیاتی	•	۱۳	--	۱۵
جمع درآمدهای عملیاتی	۷۰۱,۱۱۹	۱,۲۸۲,۲۰۹	(۴۵)	۲,۵۹۷,۶۷۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۸,۲۷۸)	(۲۰,۰۱۲)	۴۱	(۴۷,۲۱۷)

سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	•	•
جمع هزینه های عملیاتی	(۲۸,۲۷۸)	(۳۰,۰۱۲)	۴۱	(۴۷,۲۱۷)
سود (زیان) عملیاتی	۶۷۲,۸۴۱	۱,۲۶۲,۱۹۷	(۴۷)	۲,۵۵۰,۴۶۲
هزینه‌های مالی	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱۳۵	۱۷۴	(۲۲)	۲۸۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۷۲,۹۷۶	۱,۲۶۲,۳۷۱	(۴۷)	۲,۵۵۰,۸۵۱
مالیات بر درآمد	•	•	--	(۹۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۷۲,۹۷۶	۱,۲۶۲,۳۷۱	(۴۷)	۲,۵۵۰,۷۵۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۶۷۲,۹۷۶	۱,۲۶۲,۳۷۱	(۴۷)	۲,۵۵۰,۷۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۱۸	۹۷۱	(۴۷)	۱,۹۶۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۱۸	۹۷۱	(۴۷)	۱,۹۶۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۷۲,۹۷۶	۱,۲۶۲,۳۷۱	(۴۷)	۲,۵۵۰,۷۵۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۸۲,۹۰۶	۱,۱۴۹,۳۹۶	۱۶۸	۱,۱۳۹,۳۹۶
تعدیلات سنواتی	•	۱۱,۰۰۲	--	۳۲,۷۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۳,۰۸۲,۹۰۶	۱,۱۶۰,۳۹۸	۱۶۶	۱,۱۸۲,۱۵۲
سود سهام مصوب	(۳۹۰,۰۰۰)	(۶۵۰,۰۰۰)	(۴۰)	(۶۵۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۲,۶۰۰,۰۰۰)	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹۲,۹۰۶	۵۱۰,۳۹۸	(۸۲)	۵۳۲,۱۵۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۷۶۵,۸۸۲	۱,۷۷۲,۷۶۹	(۵۷)	۳,۰۸۲,۹۰۶
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۶۵,۸۸۲	۱,۷۷۲,۷۶۹	(۵۷)	۳,۰۸۲,۹۰۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۲	۹۷۱	(۸۲)	۱,۹۶۲

سرمایه	۳,۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۲۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰
--------	-----------	-----------	-----	-----------

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1399/10/30 حسابرسی نشده 1399/10/30	واقعی حسابرسی شده 1398/10/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1399/04/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	513,242	68,180	653	244,813
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	513,242	68,180	653	244,813
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(484,644)	(36,082)	1,243	(222,749)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(484,644)	(36,082)	1,243	(222,749)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,029)	(7,432)	(86)	(7,430)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	40	--	40
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,060)	(10,894)	(72)	(10,897)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(123)	(205)	(40)	(205)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

پذیرفته شده در بورس													خارج از بورس					جمع سرمایه گذاری				
شرح سرمایه گذاری			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت		
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر واسطه گریهای مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سرمایه گذاریها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سیمان، آهک و گچ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
مخابرات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
صندوق سرمایه گذاری قابل معامله	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
استخراج کانه های فلزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
سرمایه گذاری صبا تأمین (حق تقدم)	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۲,۵۳۲	۲۵۶,۶۴۰	۰.۰۹	۳۳۲,۵۳۲	۲۳۲,۵۳۲	۵,۸۱۳	۶,۴۱۶	۲۴,۱۰۸
فولاد کاوه جنوب کیش	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۱,۴۷۱	۱۶۸,۸۰۰	۰.۰۷	۱۸۱,۴۷۱	۱۸۱,۴۷۱	۱۶۸,۸۰۰	۱۸,۱۴۷	۱۶,۸۸۰ (۱۳,۶۷۱)
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۵,۹۷۳	۱۱۹,۰۰۰	۰.۰۴	۱۳۵,۹۷۳	۱۳۵,۹۷۳	۱۱۹,۰۰۰	۱۳,۵۹۷	۱۱,۹۰۰ (۱۶,۹۷۳)
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۵۷۰	۱۱۰,۴۳۵	۰.۰۷	۱۰۹,۵۷۰	۱۰۹,۵۷۰	۱۱۰,۴۳۵	۴۳,۸۲۸	۴۴,۱۷۰ ۸۵۵
فولاد مبارکه اصفهان	۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۲۵۸	۱۰۲,۲۵۸	۰.۰۰	۱۰۲,۲۵۸	۱۰۲,۲۵۸	۱۰۲,۲۵۸	۱۰,۲۳۶	۱۰,۳۰۰ (۲۵۸)
هلدینگ غدیر	۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸,۸۶۵	۹۶,۵۰۰	۰.۰۱	۹۸,۸۶۵	۹۸,۸۶۵	۹۶,۵۰۰	۹,۸۸۷	۹,۶۵۰ (۲,۳۶۵)
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۱,۶۳۹	۸۶,۰۵۰	۰.۰۳	۹۱,۶۳۹	۹۱,۶۳۹	۹۱,۶۳۹	۹۱,۶۳۹	۸۶,۰۵۰ (۵,۵۸۹)
پلیمر آریا ساسول	۹,۱۶۷,۶۸۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۷۳۰	۷۹,۹۷۸	۰.۰۱	۷۹,۹۷۸	۷۹,۷۳۰	۷۹,۹۷۸	۷۹,۷۳۰	۷۹,۹۷۸ ۲۴۸
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۷۵۶	۳۶,۹۰۰	۰.۰۲	۳۹,۷۵۶	۳۹,۷۵۶	۳۶,۹۰۰	۷,۹۵۱	۷,۳۸۰ (۲,۸۵۶)
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۳,۳۰۰,۰۰۰	۳۸,۴۵۰	۳۹,۴۷۳	۰.۰۳	۳۸,۴۵۰	۳۸,۴۵۰	۳۹,۴۷۳	۱۲,۰۱۶	۱۲,۳۳۵ ۱,۰۲۳
فولاد خوزستان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۴۵۴	۲۵,۳۳۰	۰.۰۰	۲۵,۴۵۴	۲۵,۳۳۰	۲۵,۳۳۰	۱۳,۷۳۷	۱۳,۶۱۰ (۲۳۴)
رایان سایپا	۹,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۴۶۵	۱۸,۱۰۰	۰.۰۶	۱۷,۴۶۵	۱۷,۴۶۵	۱۸,۱۰۰	۳,۴۹۳	۳,۶۳۰ ۶۳۵
جمع			.	.		۱,۱۵۳,۱۶۳	۱,۱۳۹,۰۸۵	۱,۱۳۹,۰۸۵		۱,۱۵۳,۱۶۳	۱,۱۳۹,۰۸۵	۱,۱۳۹,۰۸۵		(۱۴,۰۷۸)

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد سهام ابتدای دوره بهای تمام شده	تعداد سهام تغییرات بهای تمام شده	درصد مالکیت بهای تمام شده	انتهای دوره بهای تمام شده هر سهم (ریال)	شرکت های فرعی و سیاست اعطای سود و برنامه های آتی در
			تعداد سهام بهای تمام شده	تعداد سهام	درصد مالکیت بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	شرکت های فرعی و وابسته
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای	۴,۶۳۱,۶۰۵	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۵,۳۸۹	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۵,۷۱۷	۳۴,۰۷۴
امین یکم فردا	۴۵,۶۰۳,۵۵۱	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۱,۰۹۹	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۸,۳۷۸	۱۰,۱۹۰
صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای مفید	۳,۱۳۱,۶۹۲	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۸۶۹	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۷,۱۶۹	۳۰,۷۰۴
با درآمد ثابت تصمیم	۴,۱۰۷,۳۱۲	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۳,۳۵۹	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۰,۶۶۳)	۱۰,۶۶۳
با درآمد ثابت کمند	۷۸,۴۹۳,۵۹۵	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۳,۷۱۰	۰	(۵۳۷)	۱۰,۱۰۹
پترو شمیران	۱,۱۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۹۸,۴۰۱	۰	۰	۱,۳۹۲
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۵۰,۰۰۰	۸۱۴,۷۹۱	(۹۵۰,۰۰۰)	(۶۷۵,۵۶۴)	۶۹۶,۱۳۵
پشتوانه سکه طلای زرافشان امید ایرانیان	۳,۴۴۱,۱۵۲	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۹۳,۴۷۵	۵۱,۳۷۵
دارا الگوریتم	۵,۲۸۷,۰۶۷	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴۲,۱۳۲	۱۰,۰۳۱
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۳,۰۴۷,۷۵۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۲۵,۹۱۲	۲۱,۵۹۳
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	(۸۵,۷۱۰)	(۸,۳۵۶)	۱۰۴,۹۰۰
ارتباطات سیار هوشمند امین	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰
آتیه تامین سبحان	۱۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۱,۰۰۰
گنجینه یکم آوید	۳,۸۲۸,۸۵۲	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۴۱	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۰,۸۴۱)	۰
اعتماد آفرین پارسیان	۷۰,۵۱۳,۶۸۶	۱۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۷۹	(۵۰۰,۰۰۰)	(۱۳,۶۷۹)	۰
با درآمد ثابت کیان	۲۳,۹۳۳,۵۸۹	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۳,۶۰۹	(۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۸۳,۶۰۹)	۰
اندیشه ورزان صبا تامین	۱۴,۷۳۴,۶۷۹	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۶,۸۴۴	(۱۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۳۶,۸۴۴)	۰
پارند پایدار سپهر	۳۷,۷۱۱,۵۵۵	۱۰,۰۰۰	۳۱,۳۶۳,۰۰۰	۳۱۵,۰۳۲	(۳۱,۳۶۳,۰۰۰)	(۳۱۵,۰۳۲)	۰
آرمان آتی کوثر	۱۳,۰۳۳,۴۳۴	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۸,۶۶۶	(۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۱۸,۶۶۶)	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۷,۶۳۳,۵۱۸	۱۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۶,۶۱۹	(۳۶,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۶۶,۶۱۹)	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۷,۵۰۰	۱۷,۵۰۰	۰
جمع			۲,۷۷۸,۸۱۸		(۶۲۰,۰۳۷)	۲,۱۵۸,۷۹۱	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۷,۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۷,۵۰۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۳۵	۱۰۳,۳۵۸	۰
فولاد خوزستان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۳۷	۴۰,۴۵۴	۰
سنگ آهن گل گهر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۱۰	۴۱,۴۳۱	۰
معدنی وصنعتی چادر ملو	۴۳۶,۹۷۳	۱۳,۵۳۰	۵,۹۰۸	۰
هلدینگ غدیر	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۳۵	۱۹۴,۵۱۹	۰
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری	۱۰,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۹۵	۱۳۸,۶۷۳	۰
پتروشیمی پردیس	۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۸,۳۷۰	۱۳۳,۴۰۵	۰
رایان سایا	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۹۳	۱۷,۴۶۵	۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۷۷	۸۴,۷۷۸	۰
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیما	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶,۴۳۹	۱۳,۸۷۹	۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۱۴۷	۱۸۱,۴۷۱	۰
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۱۸۷	۳۵,۱۸۷	۰
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۳۷۰,۰۰۰	۶۶۵,۳۸۹	۰	۲۴۶,۱۹۴
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۹,۰۵۰	۱۴۰,۱۱۰	۰	۱,۳۶۸
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۳۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۴,۱۳۳	۳۳۷,۶۳۱	۰
امین یکم فردا	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۷۹	۰	۳۰۸,۳۷۸
اعتماد آفرین پارسیان	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۹۴	۰	۸۵,۳۳۷
صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای مفید	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۴۳۳	۰	۱۴۷,۱۶۹
پارند پایدار سپهر	۱۰,۷۳۷,۰۰۰	۱۱,۳۳۱	۰	۱۳۱,۵۶۳
با درآمد ثابت کمند	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۹۷	۰	۵۳۵,۰۹۱
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کیان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۱۴۳	۰	۳۷۵,۷۱۷
پشتوانه سکه طلای زرافشان امید ایرانیان	۱,۸۹۰,۰۱۳	۵۱,۴۰۳	۰	۹۷,۱۵۳
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۳,۰۷۰,۰۰۰	۳۱,۳۰۱	۰	۶۵,۰۸۹
سرمایه گذاری صبا تأمین	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۸۱۳	۳۳۳,۵۳۳	۰
دارا الگوریتم	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۳۱	۰	۱۰۰,۳۱۴
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۳,۸۳۸	۱۰۹,۵۷۰	۰
پلیمر آریا ساسول	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۷۳۰	۷۹,۷۳۰	۰
جمع			۱,۷۰۷,۸۸۱	۱,۹۹۰,۶۷۱

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سنگ آهن گل گهر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۱۰	۲۷,۴۲۱	۱۹,۲۳۹	۳۸,۴۷۸	۱۱,۰۵۷
معدنی وصنعتی چادر ملو	۴۳۶,۹۷۳	۱۳,۵۳۰	۵,۹۰۸	۱۴,۸۶۱	۶,۴۹۴	۵۸۶
هلدینگ غدیر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۶۵	۹۵,۶۵۴	۱۲,۸۹۰	۱۲۸,۹۰۶	۳۳,۲۵۲
هلدینگ صندوق بارنشتسنگی کشوری	۲۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	۲,۷۰۰	۱۶,۹۷۰	۳,۳۹۴	۶۹۴
پتروشیمی پردیس	۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۳۳	۴۰,۷۶۶	۱۰۳,۱۸۶	۵۱,۵۹۳	۱۰,۸۳۷
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۵,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۴	۴۵,۰۳۳	۱۱,۰۸۱	۵۵,۴۰۸	۱۰,۳۸۶
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیما	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۴۳۹	۱۳,۸۷۹	۸,۳۳۷	۱۶,۴۵۴	۳,۵۷۵
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۱۸۷	۳۵,۱۸۷	۴۱,۳۴۳	۴۱,۳۴۳	۶,۱۵۶
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۱,۳۳۰,۰۰۰	۶۹۸,۳۰۱	۹۳۱,۷۵۸	۹۳۳,۶۳۰	۱,۳۱۹,۱۹۳	۳۹۷,۴۳۴
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۹۴,۷۶۰	۱۰۰,۵۰۶	۹,۵۳۴	۱۰۸,۷۴۸	۱۰,۳۰۵	۷۸۱
گنجینه یکم آوید	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۴۱	۱۰,۸۴۱	۱۱,۴۸۴	۱۱,۴۸۴	۶۴۳
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۵۹	۲۸۹,۱۸۱	۱۷,۴۲۵	۳۴۸,۵۰۵	۵۹,۳۳۴
اعتماد آفرین پارسیان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۷۳	۹۸,۹۱۶	۳۴,۳۹۵	۱۰۳,۸۸۵	۳,۹۶۹
با درآمد ثابت کیان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۵۳۱	۸۳,۶۰۹	۲۵,۶۶۵	۱۲۸,۳۳۵	۴۵,۷۱۶
اندیشه ورزان صبا تامین	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۸۴	۱۳۶,۸۴۴	۱۶,۸۶۳	۱۶۸,۶۳۸	۴۱,۷۹۴
پارند پایدار سپهر	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۱۸	۳۳۶,۵۹۴	۱۱,۴۸۴	۳۶۷,۴۹۵	۳۰,۹۰۱
آرمان آتی کوثر	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۷۳۳	۱۱۸,۶۶۶	۲۹,۰۵۰	۱۴۵,۳۵۱	۲۶,۵۸۵
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۵۴	۳۶۶,۶۱۹	۱۱,۳۷۱	۳۹۳,۰۴۶	۲۶,۴۳۷
با درآمد ثابت کمند	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۰۸	۵۳۵,۶۳۸	۱۰,۰۶۶	۵۳۳,۴۴۸	(۲,۱۸۰)
پشتوانه سکه طلای زرافشان امید ایرانیان	۹۰,۰۱۳	۵۱,۹۵۹	۴,۶۷۷	۵۷,۷۴۷	۵,۱۹۸	۵۳۱
با درآمد ثابت تصمیم	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۶۳	۱۰,۶۶۳	۱۵,۴۳۳	۱۵,۴۳۳	۴,۷۶۹
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۱,۸۷۰,۰۰۰	۲۰,۹۵۰	۳۹,۱۷۷	۲۱,۱۷۱	۳۹,۵۹۰	۴۱۳
دارا الگوریتم	۵,۸۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۳۱	۵۸,۱۸۳	۱۰,۰۳۸	۵۸,۲۲۱	۳۹
جمع			۳,۱۶۵,۴۱۶		۳,۷۷۹,۰۸۵	۶۱۳,۶۶۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتهوی				وضعیت سودآوری					
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1400/04/31	1399/04/31

			0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
			0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود				

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/10/30

مبلغ 87/450 میلیون ریال درآمد حاصل از سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری محقق گردیده است.

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/10/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۱۶۹,۳۵۰	۸۷,۴۵۰	انتظار می رود درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها افزایش یابد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۴۳۸,۴۱۴	۶۱۳,۶۶۹	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها بستگی به سیاست های شرکت در مقاطع مختلف دارد
سود سپرده بانکی	۱۵	۰	پیش بینی می گردد سود سپرده بانکی رقم قابل ملاحظه ای نداشته باشد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	با توجه به روند سید گردانی پرتفوی بورسی ، افزایش ارزش برای سید سهام پیش بینی می گردد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	با توجه به روند رو به رشد شرکت های طبقه بندی شده در این سرفصل نیازی به اخذ ذخیره کاهش ارزش پیش بینی نمیشود
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۲,۵۹۷,۶۷۹	۷۰۱,۱۱۹	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۰	۱,۱۵۳,۱۶۳	با توجه به پیگیری روند حقوقی ملک واقع در میدان نور حصول نتیجه در آینده ، شرکت نسبت به فروش این ملک اقدام خواهد نمود.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۹۵۲,۳۷۹	۱,۹۹۸,۶۷۰	
سرمایه گذاری در املاک	۱,۱۳۱,۱۱۱	۷۵۵,۰۰۶	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۸۱۴,۷۹۱	۱۳۹,۲۳۷	
سایر سرمایه گذاریها	۱۵,۰۰۰	۳۴,۳۴۴	
جمع	۳,۹۰۳,۲۸۱	۴,۰۷۰,۳۱۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

تداوم نرخ رشد سودآوری همگام با متغیرهای کلان ، ارتقا وضعیت شرکت در صنعت سرمایه گذاری ، خروج از صنایع با بازدهی پایین
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۷	۲۰	۲۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۷	۲۰	۲۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ پیش بینی می گردد با لحاظ کنترل هزینه ها در سال آتی و در نظر گرفتن تورم، هزینه های سال مالی آتی حدود ۲۵ درصد افزایش یابد

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			تفکیک سررسید	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ شرکت جهت اجرای برنامه های خود از منابع داخلی استفاده نموده و انتظار می رود این روند نیز در سال آتی تکرار گردد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
--------------------------	---------------------------------------	-----------------------	--	--	-----------------------------	----------------------------------	---	---------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمد حاصل از فروش دارایی های مشهود	۴۰	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۳۴۹	۱۳۵
جمع	۳۸۹	۱۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۸۲,۹۰۶	۲۵۵,۰۷۵	۲,۵۵۰,۷۵۴	۳۹۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	بهبود و چینش صحیح سبد سرمایه گذاری ،مدیریت وجوه نقد،خروج از سهام کم بارده غیر بورسی و کاهش هزینه ها
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

ارتقا توانمندی علمی و سطح آموزشی کارکنان جهت چابک سازی و بهره وری سازمانی و بهبود عملکرد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»